Νομάρχη και απαλλοτριώθηκαν ιδιοκτησίες των φερο−
μένων δικαιούχων.

18. Της υπ’ αριθμ. 39/2005 απόφασης Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αγρινίου περί καθορισμού οριστικής τι−
μής μονάδας αποζημίωσης.

Με βάση τις τιμές που προσδιορίζονται στην παρα−
πάνω απόφαση, η αποζημίωση ανέρχεται στο ποσό των 

εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων διακοσίων δέκα πέντε 
ευρώ και εξήντα λεπτών (165.215,60 ευρώ).

Ο Δήμος Αγρινίου κατέθεσε στο Τ.Π.Κ.Δ. (Γραφείο 
Παρακαταθηκών Αθηνών −Κεντρική Υπηρεσία−οδός Ακα−
δημίας 40) το ποσό των εκατόν εξήντα πέντε χιλιά−
δων διακοσίων δέκα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών 
(165.215,60 ευρώ) και εκδόθηκε το αριθμ. 9895/12.4.2006

[...]

611/2005 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ηρακλείου.

Προς εφαρμογή του Σχεδίου Πόλεως ο Δήμος Ηρα−
κλείου παρακατέθεσε με το υπ’ αριθμ. 74023 /2.5.2006 
γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης, υπέρ της φε−
ρόμενης ως δικαιούχου Ζαμπετάκη Καλλιόπης συνολικό 
ποσό: #2.584,10€# (δύο χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα 
τέσσερα ευρώ και δέκα λεπτά).

Ηράκλειο, 2 Μαΐου 2006

Ο Δήμαρχος
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ

F

Aριθμ. 521 (4)
Ανακοίνωση παρακρατηθέντος ποσού για αποζημίω−

ση απαλλοτριωθέντων ακινήτων του έργου «Άρδευ−
ση Πεδ. Μόρνου».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

Σύμφωνα με το άρθρο του ν.

[...]

ΔΕ., για λόγους δημόσιας ωφέλειας και ειδικότερα για 
την κατασκευή του Φρέατος Χαλανδρίου − Επέκταση 
Γραμμής 3 του ΜΕΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ προς τον Σταυρό και 
το οποίο βρίσκεται στον Δήμο Χαλανδρίου, στην οδό 
Σαρανταπόρου, ότι κατέθεσε στο Ταμείο Παρακαταθη−
κών και Δανείων ποσό δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα 
τριών ευρώ και 20 λεπτών (2.233,20 €) (Γραμμάτιο Συ−
στάσεως Παρακαταθήκης No 9909/28.4.2006), ως απο−
ζημίωση για την δικαστική δαπάνη που καθορίστηκε με 
την υπ’ αριθμ. 788/2004 απόφαση του Εφετείου Αθηνών, 
και αφορά το ακίνητο με αριθμό ιδιοκτησίας 01.

Αθήνα, 2 Μαΐου 2006

Η Πληρεξούσια Δικηγόρος